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C. PEDRA 20 MM

Formatos / Sizes / Formats

60x120 =
23,627x47,24”

30x60 12
11,817x23,62”
REC. REC.

30x30 (7x7)
11,81"x11,817

60x120 1A
23,627x47,24”

REC.

60x90 p:
23,817x35,43”

REC.

60,5x60,5
23,817x23,81”

pg: REC.

e KSlate Grafito 60x120 Rec. M104 035.869.0068.02968
® KSlate Grafito 60x120 Rec. MI121 039.869.0068.02968
o K-Slate  Grafito 60x120(20mm) Rec. M165 035.390.0068.02968 &)
e KSlate Grafito 60x90 (20mm)  Rec. M165 035.946.0068.02968
e KSlate Grafito 30x60 Rec. M66  035.450.0068.02968 @
e K-Slate Grafito 30x60 Rec. M83  039.450.0068.02968 (&)
e K-Slate  Grafito  60,5x60,5 (20 mm) Rec.  M128 035.701.0068.02968
e K-Slate Grafito 30x30(7) Malla M201 021.590.0068.02968 @
e K-Slate Grafito 30x30(7) Malla M201 040.590.0068.02968 (&)
e K-Slate Silver  60x120 Rec. M104 035.869.0183.02968 (=)
o K-Slate Silver  60x120 Rec. M121 039.869.0183.02968
e K-Slate Silver  60x120 (20 mm) Rec. M165 035.390.0183.02968
o KSlate Silver 60x90(20mm)  Rec. M165 035.946.0183.02968 ()
e K-Slate Silver  30x60 Rec. M66  035.450.0183.02968
o K-Slate Silver  30x60 Rec. M83 039.450.0183.02968
o K-Slate Silver  60,5%60,5(20mm) Rec.  M128 035.701.0183.02968 &)
o K-Slate Silver  30x30(7) Malla  M201 021.590.0183.02968
o K-Slate Silver  30x30(7) Malla M201 040.590.0183.02968

e K-Slate
e K-Slate
o K-Slate
o K-Slate
e K-Slate
o K-Slate

Moka
Moka
Moka
Moka
Moka
Moka

60x120
60x120
30x60
30x60
30x30(7)
30x30(7)

Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Malla
Malla

M104
M121
M66
M83
M201
M201

035.869.0240.02968
039.869.0240.02968
035.450.0240,02968 €
039.450.0240.02968
021.590.0240.02968
040.590.0240.02968

Piezas especiales / Special pieces / Pieces especiales

Consultar en pdgina / Consult on page / Consulter en page: 344

COMPACTTO PEDRA

GRES PORCELANICO RECTIFICADO - RECTIFIED PORCELAIN TILES - GRES CERAME RECTIFIEE

) COMPACTTO PEDRA SEMIPULIDO
GRES PORCELANICO SEMIPULIDO RECTIFICADO - RECTIFIED SEMIPOLISHED PORCELAIN TILES - GRES CERAME SEMIPOLI RECTIFIEE

te Silver 60x120 Compactto Pedra
Pvto. / Floor / Sol: K-Slate Silver€0x120 (20mm) Compactto Pedra

Empaquetado / Packaging / Emballage

*PELDANO GRADONE

*ANGULO GRADONE

*PELDANO RANURADO

*ANGULO RANURADO

*RODAPIE C/ROMO

«—

«

NO 20mm

NO 20mm

NO 20mm

Formato pz/cj m?/cj cj/pl m3/pl kg/cj  kg/pl

60x120 2 1.44 32 46.08 3425 1,121.00
60x120 (20mm) 1 0.72 32 23.04 3420 1,119.40
60x90 (20mm) 1 0.54 40 21.60 2475 1,010.00
30x60 6 1.08 48 51.84 23,60 1,152.80
60,5%60,5(20mm) 2 0.73 30 21.90 34.00 1,040.00
30x30(7) 11 1.00 42 42.00 23.10  990.20






